

اعلامیه مطبوعاتی

بازداشت گروهی از شباب حزب التحریر توسط نهادهای امنیتی رژیم ظالم اردن

«إِنَّ اللَّهَ لِيُمْلِي لِلظَّالِمِ حَتَّىٰ إِذَا أَخَذَهُ لَمْ يُمْلِتْهُ»

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) ظالم را (در ظلم اش) مهلت می دهد و اما هنگامی که غضبش او را احاطه کند، راهی نجات نخواهد داشت!



(ترجمه)

گروهی از شباب حزب التحریر به نام های محمود ممتاز، انجنیر یوسف ابو عید، پسرش ابو عید و محمد ابوالاسد توسط نهادهای امنیتی رژیم ظالم اردن پس از آن دستگیر شدند که در کمپانی تحت عنوان: "﴿وَمَنْ أَحْسَنُ قَوْلًا مِّمَّنْ دَعَا إِلَى اللَّهِ وَعَمِلَ صَالِحًا وَقَالَ إِنَّنِي مِنَ الْمُسْلِمِينَ﴾" ترجمه: گفتار چه کسی بهتر از گفتار کسی است که مردمان را به سوی الله فرامی خواند و کارهای شایسته می کند و اعلام می دارد که من از زمره مسلمانان (و منقادان او امر یزدان) هستم؟" فعالیت داشتند. این کمپاین از سوی حزب التحریر-ولایه اردن به منظور ارتقای سطح آگاهی دهی مردم این کشور در مورد تطبیق شریعت اسلامی در تمام امور زندگی شان، در یک برهه ای که حکومت سیکولری این کشور بر مبنای قانون دست ساخته بشر بر مردم حکومت می کند و از حکم بمانزل الله روی گردانیده است، راه اندازی شده بود. شباب مذکور از بهترین جوانان مخلص امت به شمار می روند که به این فرموده الله سبحانه و تعالی عمل می کنند:

﴿وَمَنْ أَحْسَنُ قَوْلًا مِّمَّنْ دَعَا إِلَى اللَّهِ وَعَمِلَ صَالِحًا وَقَالَ إِنَّنِي مِنَ الْمُسْلِمِينَ﴾

ترجمه: گفتار چه کسی بهتر از گفتار کسی است که مردمان را به سوی الله می خواند و کارهای شایسته می کند و اعلام می دارد

که من از زمره مسلمانان (و منقادان او امر یزدان) هستم؟

بی‌گمان این یگانه انگیزه و محرکی برای دعوت فکری و سیاسی‌ای که خاص برای رضای الله سبحانه و تعالی و بر مبنای منهج رسول الله صلی الله علیه و سلم از زمانی آغاز آن توسط حزب التحریر تعقیب می‌گردد، می‌باشد. شباب مذکور در حزب التحریر فقط وجیهه دینی‌شان را که الله سبحانه و تعالی بر گردن تمام امت قرار داده است و آن جز تطبیق شریعت اسلامی از طریق تأسیس خلافت راشده بر منهج نبوت چیزی دیگری نیست، انجام می‌دادند؛ نه کدام راهزن و بی‌بندوبار بودند و نه هم کدام افراطی و تروریست.

هرچند رژیم اردن نه تنها با کنار گذاشتن قوانین اسلامی از تمام شئون زندگی و ایجاد میکانیزم‌های خاصی به خاطر حمایت از سیکولریزم، فساد و بی‌بندوباری، هم‌چنان جنایاتش علیه امت و مردم این کشور، روابط و توافقات احمقانه‌اش با دولت یهود، غرب کافر، فروش ثروت و دارائی این کشور و بدتر از آن پشت‌پا زدن به قوانین الله سبحانه و تعالی و مبارزه برای تحریف اسلام بسنده نکرد؛ بلکه در کنار آن به آزار و شکنجه شباب حزب التحریر-حاملین دعوت اسلامی- پرداخت.

باید از عان نمود، این چیزی نیست که آن‌ها به تازگی دست به این کار پست و احمقانه زده باشند؛ بلکه رژیم مستبد اردن بیشتر از ۶۰ سال است که در حق حاملین دعوت در حزب التحریر از هرگونه ظلم، بازداشت، حبس، ناپدید ساختن و تجاوز بر خانه‌های‌شان دریغ نکرده است. بناءً رژیم مستبد اردن باید بداند که هرگونه ظلم و جفا در حق ما و این امت مظلوم، اراده و استقامت ما را در خصوص حفاظت از اسلام عزیز و کار به خاطر تأسیس خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت را که الله سبحانه و تعالی و پیامبر ﷺ نسبت به بازگشت آن بعد از سقوط اش بشارت داده است، بیشتر از پیش قوی‌تر می‌سازد؛ دولتی که به خواست الله سبحانه و تعالی کلید خوش‌بختی‌ها و رستگاری تمام امت در آن نهفته است. رسول الله ﷺ می‌فرماید:

«إِنَّ اللَّهَ لِيُمْلِي لِلظَّالِمِ حَتَّى إِذَا أَخَذَهُ لَمْ يُقْلِتْهُ»

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) به ظالم (در ظلم‌اش) مهلت می‌دهد، ولی زمانی که غضب الهی او را فراگیرد، راه نجاتی نخواهد داشت.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

شماره صدور: 09/1440

20 ربیع الاول 1440 هـ.ق

28 نومبر 2018 م